Baan Tilburg Jongens Junioren C 2

Jeugdmarathon 2 Tilburg Jun C Pupillen A - Tilburg

Transponderprint  Junioren C Pupillen A

pos nr
B6
B7
B9
B8
B5
B1
G52
G51

o ~NOoO O WNPRE

19-11-2023 16:22:13

naam

Sep de Kraker
Pieter Lankhaar
Lars Peute

Boaz Damminga
Thijme Laurijssen
Zepp Spierings
Carlijn Te Poele
Hiba Pals

rnd

o O 00 00 W W O ©

Tijd
5:56.844
6:05.011
6:31.758
6:09.952
6:10.088
6:40.297
4:26.477
4:26.638

9rnd 4km 00:05:56uur (gem. 39,6sec) 36,4km/h

Laatste

33.584
41.873
47.065
40.541
40.592
52.329
33.182
33.251

Shnelste

33.105
36.919
37.589
40.541
40.592
45.876
33.182
33.251

Groep

O O OO oo o o

lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Gewestelijk Meisjes Pupillen A
Competitie:  Regio Meisjes Pupillen A t/m 18-

11-2023
pos nr naam pnt
1 G52 Carlijn Te Poele 111
2 Gb51 Hiba Pals 10
3 G71 Tess Anderson 9

19-11-2023 16:22:16

~ P 11-81 BungiiL

©
o

lvanl



Seizoen: 2023/2024

d
Categorie:  Gewestelijk Jongens Pupillen A g
Competitie:  Regio Jongens Pupillen A t/m 18- ‘E
11-2023 P
=

pos nr naam pnt 1
1 B6 Sep de Kraker 11,1 11

2 B7 Pieter Lankhaar 10 10

3 B9 Lars Peute 9 9

4 B8 Boaz Damminga 8 8

19-11-2023 16:22:18 lvan1l



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C

Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Junioren C
t/m 18-11-2023

= P otr-12 BungiL
N 17-87 BunqiiL

pos nr naam pnt
1 G81 Yasmine Pals 11,1
2 G80 Maartje van Dijck 10 10

19-11-2023 16:22:20 lvan1l



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Junioren C

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Junioren
C t/m 18-11-2023

pos nr naam pnt
1 B15 Zepp Spierings 22,2

19-11-2023 16:22:21

= P otr-12 BungiL

E N 1181 BunqpL

lvanl



Seizoen: 2023/2024 4 4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A g g
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen A ‘f; f\
t/m 18-11-2023 .o

o

pos nr naam pnt 1 2
1 G76 Hiba Pals 21,1 11 10

2 G75 Tess Anderson 19 10 9

3 G52 Carlijn Te Poele 111 11

19-11-2023 16:22:23 lvan1l



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen A

t/m 18-11-2023

pos nr naam
1 B11 Thijme Laurijssen
2 B6 Sep de Kraker
3 B7 Pieter Lankhaar
4 B9 Lars Peute
® B8 Boaz Damminga

19-11-2023 16:22:25

pnt
18,1
11,1
10
9

8

= P otr-12 BungiL
B YN 117 6ingL

W ©
o

lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen B 2

Jeugdmarathon 2 Tilburg pupillen B - Tilburg 18-11-2

Transponderprint  Pupillen B

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 G56 Naomi Segers 6 4:16.386 38.196 38.196 0
2 G55 Fenne Smit 6 4:17.500 38.636 38.636 0
3 B13 Djim Spierings 6 4:17.643 39.135 39.010 0
4 B10 Gijs de Wit 6 4:18.027 39.658 39.232 0
5 G58 Diede Kouwenberg 6 4:39.029 48.773 42.618 0
6 G57 Damla Cakar 5 4:30.691 58.384 48.811 1
7 B12 Merijn Griek 5 4:40.199 1:00.452 49.183 0
8 B11 Julian van Veen 4 4:47.665 1:10.073 1:10.073 0

18-11-2023 20:32:28 6rnd 2km 0:04:16uur (gem. 42,7sec) 33,7km/h lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Gewestelijk Meisjes Pupillen B E
Competitie:  Regio Meisjes Pupillen B t/m 18- L;
11-2023 AN

pos nr naam pnt 1
1 G56 Naomi Segers 11,1 1,1

2 G55 Fenne Smit 10 10

3 G58 Diede Kouwenberg 9 9

4  G57 Damla Cakar 8 8

18-11-2023 20:32:29 lvanl



Seizoen: 2023/2024 =
Categorie:  Gewestelijk Jongens Pupillen B E
Competitie:  Regio Jongens Pupillen B t/m 18- L;
11-2023 AN

pos nr naam pnt 1
1 B13 Djim Spierings 11,1 1,1

2 B10 Gijs de Wit 10 10

3 B12 Merijn Griek 9 9

4 B11 Julian van Veen 8 8

18-11-2023 20:32:30 lvanl



Seizoen: 2023/2024 —
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B 5 g
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen B L; L;
t/m 18-11-2023 L4
o o
pos nr naam pnt 1 2
1 G72 Fenne Smit 21,1 11,1 10
2 G54 Diede Kouwenberg 19 10 9
3 G71 Damla Cakar 17 9 8
4 G56 Naomi Segers 11,1 1,1
5 G70 Saar Koks 8 8
6 G73 Milou Francken 7 7

18-11-2023 20:32:32 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen B
t/m 18-11-2023

2 = QL-Lg BunqpL
N L-gL Bungpit

pos nr naam pnt
1 B6 Djim Spierings 22,2 1111
2 B10 Gijs de Wit 10 10
3 B5 Deen de Beer 10 10
4 B12 Merijn Griek 9 9
5 B11 Julian van Veen 8 8

18-11-2023 20:32:33 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen C 2

Jeugdmarathon 2 Tilburg pupillen C, jongens pupille

Transponderprint  Pupillen C

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 G60 Lois Mijland 5 3:47.168 45.797 43.972 0
2 G64 Lena Westra 5 4:07.814 49.229 48.302 0
3 G61 Neel Geurts 5 4:15.768 47.709 47.709 0
4 B16 Casper Te Poele 5 4:17.741 50.001 49.967 0
5 G62 Joyce de Bel 5 4:34.106 55.576 52.681 0
6 G65 Cato Gunneweg 5 5:06.987 1:00.140 53.436 0
7 G63 Floor Vogelaar 5 5:08.635 1:08.878 53.027 0
8 B15 Mats van Boxtel 4 4:12.733 1:06.869 55.562 -1

18-11-2023 20:32:00 5rnd 2km 0:03:47uur (gem. 45,4sec) 31,7km/h lvanl



Seizoen: 2023/2024 - -
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen C E g
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen C L; L;
t/m 18-11-2023 NN
>

pos  nr naam pnt 1 2
1 G63 Lois Mijland 22,2 11,1 111

2 G64 Neel Geurts 19 9 10

3 G61 Joyce de Bel 10 19

4 G65 Juul Oggel 10 10
5 G62 Floor Vogelaar 9 1 8

18-11-2023 20:32:01 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen C

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen C
t/m 18-11-2023

— QlL-Lg BunqiL
N L-gL Bungpit

pos nr naam pnt
1 B15 Mats van Boxtel 111

=
=

18-11-2023 20:32:02 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen D

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen D
t/m 18-11-2023

— QlL-Lg BunqiL
N L-gL Bungpit

pos nr naam pnt
1 B16 Casper Te Poele 11,1

=
=

18-11-2023 20:32:03 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen F 2

Jeugdmarathon 2 Tilburg Pupillen E en F, meisjes pu

Transponderprint  Pupillen Een F

pos

© 00 ~NOoO O~ WN PR

[ U S S
A W NP O

nr

G72
B21
G81
G73
G70
B20
G86
G80
G84
G83
G71
G82
G85
G74

naam

Otje Bilderbeek

Tom Aerts

Giorgia Dingemans
Hasse Kouwenberg
Amélie van den Berk
Mathis Laurijssen
Martje van Vugt
Suus Geurts

Mirthe van den Berg
Norah van den Berg
Saar van den Heuvel
Nina van Baal
Phoenix Barker
Skyelar Barker

18-11-2023 20:31:27

rnd Tijd
3:34.621
3:35.204
3:36.469
3:47.364
3:47.497
3:57.161
3:59.555
4:04.295
4:06.914
4:07.185
5:03.068
3:51.061
4:43.518
4:58.927

W wWwwdbsdbdbbr,dbEErDdbASADADS

4rnd 2km 0:03:34uur (gem. 53,5sec) 26,9km/h

Laatste

52.153
52.518
53.750
58.391
58.283
1:00.827
1:02.866
1:02.747
1:03.776
1:02.992
1:28.100
1:24.468
1:46.596
1:42.527

Snelste

52.153
52.043
52.431
53.439
54.696
57.490
55.040
58.128
56.357
55.717
1:08.227
1:06.540
1:19.771
1:35.719

Groep

O OO0 OO0 O0OO0O OO0 OoOOoOOoOo

lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen D

Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen D
t/m 18-11-2023

© = 0L-1g bunqpiL
N L-gL Bungpit

pos nr naam pnt
1 G58 Otje Bilderbeek 20,1 1,1
2 G55 Amélie van den Berk 20,1 1,19
3 G57 Hasse Kouwenberg 20 10 10
4 G71 Saar van den Heuvel 8 8
5 G56 Mila van Loon 8 8
6 G74 Skyelar Barker 7 7

18-11-2023 20:31:31 lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos nr
G51
G52
G86
G84
G83
G82
G85

~N O OB~ WN P

2023/2024

Baan Meisjes Pupillen E

Baan Tilburg Meisjes Pupillen E

t/m 18-11-2023

naam

Giorgia Dingemans
Suus Geurts

Martje van Vugt
Mirthe van den Berg
Norah van den Berg
Nina van Baal
Phoenix Barker

18-11-2023 20:31:32

pnt

= 7 0L-Lg banquL

o

N L-gL Bungpit

= © =
o =

o o N o

lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen E

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen E
t/m 18-11-2023

pos nr naam pnt
1 B2 Mathis Laurijssen 22,2

2 = QL-Lg BunqpL
N L-gL Bungpit

[
=
=

18-11-2023 20:31:33 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen F

Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen F
t/m 18-11-2023

— QlL-Lg BunqiL
N L-gL Bungpit

pos nr naam pnt
1 B21 Tom Aerts 22,2

[
=
=

18-11-2023 20:31:34 lvanl



Seizoen: 2023/2024
Categorie:  Baan Jongens Pupillen F

Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen F
t/m 18-11-2023

pos nr naam pnt
1 B1 Tom Aerts 22,2

2 = QL-Lg BunqpL
N L-gL Bungpit

[
=
=

18-11-2023 20:31:35 lvanl



